
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

TARNÓW, DNIA 31 GRUDNIA 1984 R. Nr 15

Str OBWIESZCZENIE
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWE W TARNOWIE

211 — z dnia 12 listopada 1984 r. w sprawie wykazu obowiązujących uchwał Wojewódzkiej Rady Narodowej 209

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY TARNOWSKIEGO

212 — z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie wykazu obow ązujących aktów prawnych wydanych przez Wojewodę 209

211.
OBWIESZCZENIE 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE 
z dnia 12 listopada 1984 r.

w sprawie wykazu obowiązujących uchwał Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Na podstawie art. 100 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. 
Nr 21, poz. 100, i Nr 31, poz 173) Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Tarnowie postanawia, co następuje:

1. W załączniku do obwieszczenie ustala się wykaz obo
wiązujących uchwał Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tar
nowie, podjętych w okresie od dnia 1 czerwca 1975 r. do 
dnia 30 czerwca 1984 r.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje uchwał:
1) które zostały zrealizowane i przez to stały się nieaktu

alne.

2) podjętych na ściśle określony czas, które utraciły moc 
wskutek upływu czasu,

3) zawierające przepisy prawa miejscowego,
4) mających charakter jednorazowy, dotyczących w szcze

gólności planów pracy Wojewódzkiej Rady Narodowej, 
wyboru organów Rady, obsadzania mandatów radnych 
WRN itp.
3. Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej nie objęte 

wykazem, z zastrzeżeniami określonymi w ust. 2, tracą moc 
z dniem ogłoszenia wykazu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Tarnowskiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej:
Mieczysław MENZyNSKI

Załącznik do Obwieszczenia
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Tarnowie
z dnia 12 listopada 1984 r.

212.
OBWIESZCZENIE WOJEWODY TARNOWSKIEGO

z dnia 28 grudnia 1984 r.
w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawnych wydanych 

przez Wojewodę.

Zgodnie z pismem Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 
31 maja 1971 r. w sprawie uporządkowania aktów prawnych 
oraz ograniczenia ich ilości (Nr PRN 1-131/15/71 postana
wiam, co następuje:

1. W załączniku do obwieszczenia ogłaszam wykaz obo
wiązujących aktów prawnych (zarządzeń, decyzji i pism 
okólnych) Wojewody Tarnowskiego, według stanu praw
nego na dzień 30 czerwca 1984 r.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje:
1) aktów prawnych zrealizowanych i przez to nieaktualnych,
2) aktów prawnych, wydanych na ściśle określony czas, 

które utraciły moc wskutek upływu czasu,

3) aktów zawierających przepisy prawa miejscowego,
4) aktów prawnych mających charakter jednorazowy (np 

utworzenie, przekształcenie i zniesienie jednostki orga
nizacyjnej) oraz nie posiadających charakteru ogólnego,

5) aktów dotyczących spraw obronności.
3. Akty prawne nie objęte wykazem, z zastrzeżeniem 

ust. 2 utraciły moc obowiązującą.
Z dniem ogłoszenia niniejszego wykazu nie obowiązuje 

wykaz ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Tarnowie z 1981 r. Nr 7, poz. 35.

Wojewoda: Stanisław: NOWAK



Dziennik Urzędowy Woj, Tarn. Nr 15 _______ — 210 — poz. 212

Załącznik do Obwieszczenia 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
tu Tarnowie z dnia 12 listopada 1984 r.

WYKAZ 
obowiązujących uchwał Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Tarnowie

Lp. Nr i data uchwały Treść Publikacja
w Dzienniku Urzędowym

1 2 3 4
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

11/11/75 z dnia 
29.09.1975 r. 
11/14/75 z dnia 
29.09.1975 r. 
III/11/76 z dnia 
21.06.1976 r. 
IV/17/76 z dnia
14110.1976 r. 
VI/22/77 z dnia 
24.02.1977 r. 
IX/33/77 z dnia
10.10.1977 r.

XIV/50/78 z dnia 
5.09.1978 r.

XIX/67/79 z dnia
26.11.1979 r.
III/16/80 z dnia 
26.06.1980 r.
III/17/80 z dnia 
z dnia 26.06.1980 r. 
VII/30/81 z dnia 
6.05.1981 r.
XII/50/82 z dnia 
2.07.1982 r.

XV/60/82 z dnia
21.12.1982 r.
XVII/72/83 z dnia
28.04.1983 r.
XVIII/76/83 z dnia
28.06.1983 r.
XVIII/77/83 z dnia
28.06.1983 r.
XVIII/79'83 z dnia
28.06.1983 r.
XVIII/78/83 z dnia
28.06.1983 r.
XIX/82/83 z dnia
4.10.1983 r.

XX/89/83 z dnia
23.11.1983 r.
XX/102/84 z dnia
21.03.1984 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Turystyki 
i Wypoczynku w Tarnowie
w sprawie utworzenia wspólnych rad narodowych dla nie
których miast i gmin w województwie tarnowskim
w sprawie programu rozwoju i upowszechniania kultury 
w województwie tarnowskim do roku 1990
w sprawie kompleksowego programu ochrony środowiska 
naturalnego województwa tarnowskiego do roku 1990
w sprawie programu rozwoju ochrony zdrowia i opieki 
społecznej w województwie tarnowskim w latach 1976—1990 
w sprawie ustanowienia odznaki „Za Zasługi dla Wojewódz
twa Tarnowskiego”

w sprawie ustanowienia nagród za twórczość i osiągnięcia 
w dziedzinie upowszechniania kultury w województwie tar
nowskim
o utworzeniu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Zabytków

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej i Sportu
w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Turystyki 
i Wypoczynku
w sprawie gospodarki leśnej, zadrzewień, łowiectwa i prze-

Dz. Urz. WRN w Tarnowie
Nr 2, poz. 5
Dz. Urz. WRN w Tarnowie
Nr 2, poz. 7

Dz. Urz. WRN w Tarnowie 
Nr 7, poz. 54; z 1983 r.
Nr 12, poz. 88
Dz. Urz. WRN w Tarnowie
Nr 6, poz. 24 i z 1983 r.
Nr 12, poz. 87
Dz. Urz. WRN w Tarnowie
Nr 10, poz. 80
Dz. Urz. WRN w Tarnowie
Nr 11, poz. 57
Dz. Urz. WRN w Tarnowie
Nr 11, poz. 58

mysłu drzewnego
w sprawie stanu i potrzeb bazy materialnej i kadrowej 
w zakresie oświaty do 1990 r. na tle realizacji uchwały WRN 
z dnia 19.02.1979 r. w spr. realizacji reformy o systemie edu
kacji narodowej w województwie tarnowskim
w sprawie przyjęcia założeń programowych budownictwa 
mieszkaniowego na lata 1983—>1990
w sprawie programu rozwoju ogrodnictwa działkowego 
w miastach województwa tarnowskiego do roku 1985
w sprawie wojewódzkiego planu społeczno-gospodarczego na 
lata 1983—1985
w sprawie ustalenia wielkości dochodów i wydatków na lata 
1984—1985
w sprawie planu Wojewódzkiego Programu Oszczędnościo
wego na lata 1983—1985
w sprawie planu Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury 
ina lata 1983—1985
w sprawie sytuacji rodzin znajdujących się w trudnych wa
runkach socjalno-bytowych z uwzględnieniem ludzi starszych, 
inwalidów, rencistów, emerytów i rodzin wielodzietnych
w sprawie stanu sanitarnego miast i wsi województwa tar
nowskiego
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości wy
mierzanego od jednostek gospodarki uspołecznionej na ob
szarze województwa tarnowskiego

Tarnowie

Tarnowie

TarnowiewUrz. WRN
14, poz. 96

Urz. WRN
11, poz. 58
Urz. WRN

Dz. 
Nr
Dz.
Nr 12, poz. 86 
Dz.
Nr

Dz. Urz. WRN w Tarnowie
Nr 14, poz. 97

Dz. Urz. WRN w Tarnowie
Nr 7, poz. 26



Lp.

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 15 poz. 212— 211 —

I. Sprawy organizacyjne, kontroli i inne

Załącznik
do Obwieszczenia Wojewody Tarnowskiego 
z dnia 28 grudnia 1984 r.

Rodzaj, nr i data 
aktu

2

Przedmiot aktu (w sprawie)

3__

Ogłoszony/
w Dz. Urz. WRN1

4

Z. Nr 65/75 z dn. 
6,10.1975 r.

Z. Nr 52/76 z dn.
10.07.1976 r.

Z. Nr 55/76 z dn.
23.07.1976 r.

w sprawie realizacji zadań na rzecz podsystemu „magister”

w sprawie organizacji ochrony tajemnicy państwowej i służ
bowej w organach administracji państwowej wszystkich 
stopni oraz podległych im jednostkach organizacyjnych na 
terenie województwa tarnowskiego

w sprawie współpracy terenowych organów administracji 
państwowej województwa tarnowskiego z organizacjami 
kombatanckimi (Związkiem Bojowników o Wolność i De
mokrację, Związkiem Inwalidów Wojennych i Związkiem 
Ociemniałych Żołnierzy) oraz rozszerzenia pomocy dla nich 
członków, a także wdów i sierot po poległych i zmarłych 
kombatantach

Z. Nr 61/76 z dn.
10.08.1976 r.

Z. Nr 79/76 z dn.
26.10.1976 r.

Z. Nr 11/77 z dn.
1.03.1977 r.

w sprawie zastępstwa sądowego, arbitrażowego 
nymi organami orzekającymi

przed in- Dz. Urz. WR1S| 
w Tarnowie
Nr 9, poz. 41

w sprawie tworzenia rezerwy kadrowej na stanowiska kie
rownicze w administracji państwowej i gospodarce narodo
wej

w sprawie wprowadzenia socjalistycznego współzawodnictwa 
pracy w zakresie obrony cywilnej

Z. Nr 45/77 z dn.
15.09.1977 r.

w sprawie usprawnienia organizacji pracy terenowych or- Dz. Urz. WRN 
ganów administracji państwowej i podległych im urzędów w Tarnowie 
oraz jednostek gospodarczych i instytucji Nr 7, poz. 56

D. Nr 52/78 z dn.
15.05.11978 r.

w sprawie zapewnienia przekazywania zarządzeń i infor
macji dot. systemu identyfikacji i klasyfikacji jednostek 
gospodarki narodowej — REGON

Z. Nr 5/81 z dn.
5.03.1981 r.

w sprawie określenia godzin rozpoczynania i kończenia, Dz. Urz. WRN 
godzin przyjmowania Obywateli i godzin przyjmowania w Tarnowie 
skarg i wniosków w urzędach terenowych organów admi- Nr 3, poz. 13 
nistracji państwowej w województwie tarnowskim

D. Nr 80/81 z dn.
26.10.11981 r.

D. Nr 22/82 z dn.
1.03.1982 r.

w sprawie ustalenia norm wydatków związanych z egzekwo
waniem obowiązków o charakterze niepieniężnym

w sprawie harmonogramu realizacji zadań wynikających 
z wystąpienia Przewodniczącego WRON, Prezesa Rady Mi
nistrów, gen. armii W. Jaruzelskiego w Sejmie PRL w dniu 
25.01.1982 r. oraz uchwały Plenum KW PZPR w Tarnowie 
z dnia 10.01.1982 r.

Z. Nr 7/82 z dn.
12.1982 r.

w sprawie ustalenia przedsięwzięć zapewniających zmniej
szenie niedoborów mocy elektrycznej w krajowym systemie
elektroenergetycznym

pracy w Urzędzie Wojewódzkiem 
organów administracji państwowej

D. Nr 137/82
z dn. 10.12.1982 r.

w sprawie planowania
i urzędach terenowych 
stopnia podstawowego województwa tarnowskiego

D. Nr 26/83 z dn. 
14.03.1983 r.

D. Nr 7/84 z dn.
31.01.1984 r.

w sprawie opracowania projektu planu społeczno-gospodar
czego województwa tarnowskiego na lata 1983-1985

w sprawie zabezpieczenia realizacji Wojewódzkiego Planu 
Rocznego na 1984 r.

Zmiany,

5

Zm. Z. Nr 76/76 
z dn. 5.10.1976 r.

Zm. z 1981 r.
Nr 9, poz. 42
i Nr 10, poz. 55

Zm. z 1982 r. Nr 1 
poz. 3 i Nr 9, 
poz. 50, z 1983 r.
Nr 1, poz. 4
i Nr 15, poz. 105

Zm. D. Nr 56/84 
z dn. 12.06.1984 r.



1

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7
I

8

9

10

11

Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 15 212 poz. 212

542 3

sprawie zasad i trybu wykonywania działalności kontrolnejw

stopnia

sprawie zapewnienia prawidłowej obsługi rad narodowychP.

II. Sprawy z zakresu rolnictwa, gospodarki żywnościowej i leśnictwa

leśnej w lasach nie

r.

P. o. Nr 1/77 
z dn. 17.02.1977

zakresie gospodarowa- 
jego przetworami na

rad na-
obsługi

Dz. Urz. WRN 
w Tarnowie 
Nr 4, poz. 13

Dz. Urz. WRN 
w Tarnowie 
Nr 4, poz. 17

w sprawie zwiększenia dyscypliny w 
nia zwierzętami rzeźnymi, mięsem i 
terenie województwa tarnowskiego

Dz. Urz. WRN 
w Tarnowie 
Nr 6, poz. 25

Dz. Urz. WRN 
w Tarnowie 
Nr 10, poz. 55

Po. Nr 1/75
z dn. 20.06.1975

Z. Nr 17/81
z dn. 15.05.1981

Z. Nr 8/84 z dn.
31.01.1984 r.

P. 
z

Z. Nr 50/76 
z da. 2.07.1976

w sprawie zmiany numeracji obwodów łowieckich w woje
wództwie tarnowskim

w sprawie ustalenia strefy izolacyjnej i trutowiska na terenii
Leśnictwa Brzeźnica Oddział 34

Z. Nr 59/75 
z dn. 26.09.1975

Z. Nr 33/76 
z dn. 30.03.1976

D. Nr 23/84 
z dn. 26.03.1984

D. Nr 39/78 
z dn. 18.04.1978

w sprawie zmian w skupie trzody mięsno-słoninowej według 
wagi i oceny poubojowej w województwie tarnowskim

w sprawie podziału wód otwartych województwa tarnow
skiego na obwody rybackie

D. Nr 15/84 z dn.
24.02.1984 r.

Z. Nr 7/79 
z dn. 15.03.1979

w sprawie rozszerzenia skupu trzody chlewnej mięsno-sło
ninowej według wagi i oceny poubojowej na dalsze gminy 
województwa tarnowskiego

w sprawie intensyfikacji gospodarki 
stanowiących własności Państwa

Z. Nr 32/84 
z dn. 14.06.1984

Z. Nr 39/76
z dn. 22.04.1976

w sprawie korekty baz produkcji ogrodniczej w wojewódz
twie tarnowskim

sprawie usprawnienia obsługi przyjmowania Obywateli 
zakresie skarg i wniosków

zm. Z. Nr 2/81
i Nr 19/82

Z. Nr 93/75 
z dn. 1.12.1975

Z. Nr 6/79
z dn. 22.02.1979

Z. Nr 13/80
z dn. 30.05.1980

w sprawie określenia sposobów uprawy i zagospodarowania 
gruntów na obszarze położonym pomiędzy korytem wody 
płynącej a wałem przeciwpowodziowym rzek województwa 
tarnowskiego oraz gruntów na terenie zbiornika retencyjnego 
w Czchowie

Z. Nr 13/79
z dn. 21.05.1979

o. Nr 2/75
dn. 25.06.1975

Dz. Urz. WRN 
w Tarnowie 
Nr 4, poz. 22

w
w

w sprawie realizacji i przestrzegania zaleceń ochrony pszczół 
przed zatruciem na terenie województwa tarnowskiego

w sprawie ustalenia baz produkcji ogrodniczej, zasad organi
zowania produkcji w bazach oraz opracowania programów 
jej rozwoju

sprawie organizacji działalności kontrolnej w Urzędzie

o. Nr 3/76
z dn. 14.05.1976

w
Wojewódzkim w Tarnowie

w sprawie trybu i organizacji prac nad projektem Wojewódz
kiego Planu Rocznego na 1985 r.

w
prasowej oraz radiowej i telewizyjnej przez organy admini
stracji państwowej w województwie tarnowskim

Z. Nr 16/84 z dn.
14.03.1984 r.

w sprawie zakresów działania wydziałów i referatów urzę
dów terenowych organów administracji państwowej 
podstawowego w województwie tarnowskim

w sprawie organizacji załatwiania wniosków komisji 
rodowych, wniosków i interpelacji radnych oraz 
rad narodowych stopnia podstawowego i ich organów

w sprawie trybu organizowania narad i telekonferencji

sprawie lepszego wykorzystania krytyki i interwencji



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 15 — 213 — poz. 212

!j____ £

13 postępowania przy ustalaniu i przy- 
za szkody wyrządzane w związku 
Państwo urządzeń melioracyjnych

P. o. Nr 1/78 
z dn. 23.03.1978

w sprawie usprawnienia służb rolnych, instytucji i organizacji 
obsługujących rolnictwo województwa tarnowskiego

w sprawie zasad i trybu 
znawaniu odszkodowań 
z wykonywaniem przez 
wodnych szczegółowych

12. Z. Nr 36/83
z dn. 23.11.1983

/
III. Sprawy z zakresu gospodarki komunalnej i mieszkaniowej

1 Z. Nr 34/82
z dn. 9.08.1982 r.

w sprawie ustalenia listy biegłych w postępowaniu wywłasz
czeniowym

2 D. Nr 80/82
z dn. 11.07.1982 r.

w sprawie realizacji budownictwa mieszkaniowego w gmi
nach

3 D. Nr 1/83
z dn. 11.01.1983 r.

w sprawie przygotowania terenów pod budownictwo jedno
rodzinne

sprawie opłat za wodę i wprowadzanie ścieków4 wZ. Nr 9/83
z dn. 20.01.1983

sprawie wzmożenia ochrony przed korozją5 wD. Nr 17/83 
z dn. 14.03.1983

sprawie planu remontów kapitalnych na rok 19846 wD. Nr 12/84
z dn. 15.02.1984

7 P.o. Nr 1/83
z dn. 31.05.1983 r.

w sprawie dalszego wzmożenia działań w zakresie utrzymania 
czystości i porządku w miastach i wsiach oraz w zakładach 
pracy i instytucjach województwa tarnowskiego — przy 
wykorzystaniu doświadczeń nabytych podczas przeprowa
dzonej w dniach 5—14 kwietnia 1983 r. operacji porządkowej 
pod kryptonimem „POSESJA”

IV. Sprawy ochrony środowiska, gospodarki wodnej i geologii

1 Z. Nr 19/78
z dn. 20.05.1978 r.

w sprawie zasad i trybu postępowania w przypadku zaistnie
nia awaryjnego zanieczyszczenia środowiska na terenie wo
jewództwa tarnowskiego

2 D. Nr 105/81
z dn. 30.11.1981 r.

w sprawie realizacji racjonalnej gospodarki zasobami złóż 
kopalin, których wydobywanie nie podlega prawu górnicze
mu oraz rekultywacji wyrobisk poeksploatacyjnych

3 Z. Nr 21/83
z dn. 2.05.1983 r.

W sprawie szczególnych zasad gromadzenia dodatkowych op
łat ponoszonych przez jednostki gospodarki uspołecznionej 
za wodę z urządzeń zaopatrzenia w wodę miast i za ścieki 
wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych miast oraz gos
podarowania Funduszem Gospodarki Wodnej tworzonym 
z tych opłat

V. Sprawy budownictwa i inwestycji

1
tar-

Z. Nr 36/78 
z dn. 9.10.1978

w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania loka
lizacji ważniejszych inwestycji na terenie województwa 
nowskiego

VI. Sprawy planowania, finansów, zatrudnienia i płac

1 Z. Nr 20/81
z dn. 9.06.1981 r.

w sprawie powołania Punktu Orientacji i Poradnictwa Za
wodowego w Tarnowie

2 Ogł. Dyr. W/O 
w Tarnowie

w sprawie stawek taryfowych za obowiązkowe ubezpieczenie 
kcni i bydła w województwie tarnowskirri

Dz. Urz. WRN 
w Tarnowie 
Nr 13, poz. 81

Dz. Urz. WRN 
w Tarnowie 
Nr 8, poz. 56

Dz. ^Jrz. WRN 
w Tarnowie
Nr 5, poz. 20

Dz. Urz. WRN 
w Tarnowie
Nr 9, poz. 49



— 214 — poz. 212Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 15

2 3 5

3

w sprawie powołania społecznej Rady Konsultacyjnej4

5

6
r.

7

8
woje-r.

9

10

11

12

13.

14
r.

VII. Spratoy komunikacji i transportu

VIII. Sprawy handlu oraz drobnej wytwórczości i usług

IX. Sprawy wewnętrzne i ochrony przeciwpożarowej

1

2

3

4

D. Nr 143/79 
z dn. 2.11.1979

Zm. Z. Nr 25/78 
z dn. 22.03. 1978 r.

Dz. Urz. WRN 
w Tarnowie 
Nr 8, poz. 37

i wy-
Naro-

Zm. Z. Nr 26/83 
z dn. 11.07.1983 r.

Z. Nr 34/83 
z dn. 31.10 1983

D. Nr 65a/84
z dn. 15.06.1984

Z. Nr 46/82 
z dn. 9.11.1982

Z. Nr 41/82 
z dn. 10.05.1982

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Gospodarki 
Materiałowej

w sprawie koordynacji terenowo-branżowej przemysłu pie
karskiego

zm. Z. Nr 110/82 
z dn. 27.10.1982 r.
Z. Nr 21/83 z dn.
9.03.1983 r.
Z. Nr 2/84 z dn.
6.01.1984 r.

Z. Nr 35/75 
z dn. 2.08.1975

D. Nr 65/84 
z dn. 15.06.1984

D. Nr 6/75 
z dn. 1.07. 1975

Z. Nr 12/84
z dn. 27.02.1984

w sprawie zadrzewień przydrożnych województwa tarnow
skiego w latach 1981—1990

D. Nr 95/83 
z dn. 28.10 1983

D. Nr 19/84 
z dn. 19.03.1984

D. Nr 13/84 
z dn. 16.02.1984

Z. Nr 33/82
z dn. 22.04.1982

Z. Nr 7/83
z dn. 20.01.1983

D. Nr 5/75
z dn. 26.06.1975

D. Nr 25/84
z dn. 26.03.1984

D. Nr 67/84
z dn. 29.06.1984

w sprawie ustalenia wykazu zakładów pracy posiadających 
priorytet w zakresie zatrudnienia na III kwartał 1984 r. 

w sprawie ramowego wykazu stanowisk pracy o charakterze 
deficytowym w uspołecznionych zakładach pracy wojewódz
twa tarnowskiego obowiązującego do dnia 31 grudnia 1984 r.

w sprawie sprzedaży w II półroczu 1984 r. dodatkowych 
ilości benzyn silnikowych dla osób prywatnych, które uży
wają pojazdów samochodowych i maszyn roboczych do 
działalności gospodarczej i społecznej

Z. Nr 64/76
z dn. 13.08.1976 r.

w sprawie wyznaczenia funkcjonariuszy pożarnictwa Komen- 
r. dy Wojewódzkiej Straży Pożarnych do pełnienia służby ope- 

racyjno-technicznej

w sprawie pełnienia służby w systemie zmianowym przez 
■ funkcjonariuszy pożarnictwa

w sprawie powołania Wojewódzkiego Społecznego Komitetu 
Ochotniczej Rezerwy Milicji Obywatelskiej

w sprawie zasad współdziałania wydziałów Urzędu Woje
wódzkiego w Tarnowie ze stowarzyszeniami oraz koordynacji 
i kontroli ich działalności

w sprawie określenia procentowych stawek wynagradzania 
sołtysów w województwie tarnowskim

w sprawie określenia miejscowości na terenie województwa 
tarnowskiego, w których ponad 50% użytków rolnych jest 
położonych powyżej 350 m nad poziomem morza 
w sprawie organizowania robót wykonywanych na cele pub
liczne przez osoby uchylające się od pracy 

w sprawie ustalenia wysokości stawek wynagrodzenia pro
wizyjnego pracowników urzędów miast i gmin w 
wództwie tarnowskim

w sprawie ustalenia szczegółowego podziału dochodów 
datków jednostkowego budżetu Wojewódzkiej Rady 
dowej na rok 1984
w sprawie ustalenia wykazu zakładów pracy upoważnionych 
do stosowania zachęt ekonomicznych na rzecz absolwentów ... 
szkół zawodowych, będących pracownikami tych zakładów 

w sprawie planu inwestycyjnego na 1984 r.



1

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

poz. 212Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 15 — 215 —

Z. Nr 78/76
z dn. 11.10.1976 r.

D. Nr 108/77
z dn. 12.04.1977 r.

w sprawie organizacji usług w zakresie badań i remontów 
instalacji elektrycznych w indywidualnych gospodarstwach 
rolnych oraz w zakładach pracy nie posiadających własnej 
służby energetycznej na terenie województwa tarnowskiego 
w sprawie zatwierdzenia planu działań w okresie zwiększo
nego zagrożenia pożarowego

Z. Nr 31/78
iz dn. 12.08.1978 r.

Z. Nr 8/79
z dn. 6.04.1979 r.

w sprawie zasad nadzoru i kontroli nad postępowaniem Dz. Urz. WRN 
mandatowym w Tarnowie

Nr 7, poz. 31 
w sprawie organizowania akcji ratownictwa technicznego 
na terenie województwa tarnowskiego

Z. Nr 31/80 w sprawie zmiany organizacji terenowych jednostek ochrony 
z dn. 12.12.1980 r. przeciwpożarowej województwa tarnowskiego

Zm. Z. Nr 39/83 
z dn. 29.12.1983 r.

D. Nr 2/81 w sprawie zatwierdzenia planu rozmieszczenia straży po-
z dn. 10.01.1981 r. żarnych na lata 1981—1985 

Zm Z. Nr 143/82 
z dn. 17.12.1982 r.

D. Nr 48/81
z dn. 3.07.1981 r.
D. Nr 66/84
z dn. 22.06.1984 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ochrony przeciwpożarowej 
województwa tarnowskiego na lata 1981 1983
/w sprawie ustalenia zadań z zakresu ochrony przeciwpoża
rowej dla podległych i nadzorowanych jednostek organi
zacyjnych

X. Sprawy zdrowia i opieki społecznej

Z. Nr 60/75 w sprawie ograniczenia palenia tytoniu w pomieszczeniach
z dn. 30.09.1975 r. Urzędu Wojewódzkiego

Z. Nr 4/84 w sprawie określenia liczby obszarów działania obwodów
z dn. 30.01. 1984 r. zapobiegawczo-leczniczych na terenie województwa tarnow

skiego

Dz. Urz. WRJN 
w Tarnowie 
Nr 3, poz. 14

XI. Sprawy oświaty, kultury, sportu i turystyki

Z Nr 23/75
z dn. 17.07J1975 r.

Z. Nr 9 76 
z dn. 26.01.1976 r.

D. Nr 79/78 
z dn. 3.08.1978 r.

Z. Nr 11/80
z dn. 17.04.1980 r.
Z. Nr 21/82
z dn. 28.05.1982 r.

Z. Nr 60/82
z dn. 31.12.1982 r.
D. Nr 73/82
z dn. 25.07.1982 r.
D. Nr 81/83
z dn. 17.10.1983 r.

w sprawie dostosowania organizacji sieci bibliotek publicz
nych w województwie tarnowskim do nowego podziału ad
ministracyjnego Państwa
w sprawie wyłączności Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Tu
rystycznego w Tarnowie w zakresie prowadzenia biur za
kwaterowania i organizacji stołówek prywatnych
w sprawie wyłączności PTTK w zakresie zagospodarowania 
i obsługi ruchu turystycznego na terenie gminy Nowy Wiś
nicz — Lipnica

w sprawie obowiązku kształcenia zawodowego absolwentów 
szkół podstawowych w wieku 15—18 lat
w sprawie zwiększenia ilości prywatnych pokoi gościnnych, 
z których wynajmu przychody będą podlegały opodatkowaniu 
podatkiem od wynagrodzeń
w sprawie finansowania działalności kulturalnej z Funduszu 
Rozwoju Kultury
w sprawie powołania Wojewódzkiego Komitetu Ochrony 
Pomników Walki i Męczeństwa
w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Kultury 

Dz. Urz. WRN
Nr 9, poz. 46

D. Nr 8/84
z dn. 31.01.1984 r.

P. o. Nr 1/76
z dn. 14.01 1976 r.
P. o. Nr 2/76
z dn. 24.04.1976 r.

w sprawie zapewnienia obsługi ruchu turystycznego w wo
jewództwie tarnowskim w okresie letniego sezonu turystycz
no-wypoczynkowego w 1984 r.
w sprawie międzyresortowej koordynacji rocznych i wielo
letnich planów wymiany kulturalnej z zagranicą
w sprawie wprowadzenia ramowego statutu gminnego ośrod
ka kultury oraz ramowego zakresu działania gminnego spo
łecznego komitetu do spraw kultury w gminach wojewódz
twa tarnowskiego



-2.16 —

II

Redakcja: Urzqd Wojewódzki w Tarnowie, Wydział Prawny — Tarnów, ul. Narutowicza 38, teł. 41-95

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi rocznie zł 18,—, półrocznie zł 10,—, cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku zł 0,90 przy 
większej ilości stron o zł 0,30 od każdej drukowanej strony. Cena ogłoszeń o zagubionych dokumentach ryczałt zł 10,50 od jednego doku
mentu, po zł 1,50 za każdy dalszy dokument, konkursy i przetargi zł 1,80 za wiersz iednoszpaltowy. Ogłoszenie handlowe i bilansowe oraz inne 

zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
WPŁATY: NARODOWY BANK POLSKI, ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI TARNÓW, KONTO Nr 85007-3030-225.

Drukarnia Narodowa Kraków
Zakład Nr 16 Tarnów, Brodzińskiego 1 

zam. 427-85 620


